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MISKI NA POKARM WODĘ do terrarium
wiwarium Terrarex

Cena 19,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy TER-595

Kod producenta TER-595

Opis produktu

Must have - miseczki na pokarm lub wodę dla gadów, płazów, małych
ssaków
Miski do pokarmu lub wody Terrarex dostępne są w 3 rozmiarach do wyboru: S, M, L
Porównaj wymiary i wybierz najlepszą miskę do wymiaru wybiegu.

Miseczka MAŁA 9 x 8,5 x 3 cm  size S
Miseczka ŚREDNIA 14 x 12 x 2,5 cm size M
Miseczka DUŻA  20,5 x 20 x 3 cm  size L

Żywienie zwierząt terrariowych i pojenie to podstawowy obowiązek opiekuna hodowcy. Patrząc na menu naszych gadów i
płazów mamy spory wybór dań do podania. Najczęściej stosowane w terrarium pożywienie to żywe owady i larwy:
mączniki, drewnojady, świerszcze bananowe, karaczany, oseski ssaków itd. Oczywiście w diecie terrariowych nie można
zapominać o zieleninie. Co by nie mówić karmienie naszych terraryjnych mieszkańców jest ważnym zagadnieniem.

Poza doborem optymalnego menu dla osobników należy zwrócić uwagę na porę karmienia agam, gekonów, węży,
kameleonów i innych gadzin. Powinna ona być dostosowana do trybu życia zwierzęcia i godziny jego aktywności. Podamy
przykład: nie podajemy karmy agamie brodatej w nocy ponieważ agama nocą śpi. Najpóźniej podajemy jej np świerszcze na 2
godziny przed wyłączeniem światła w terrarium. Do tego czasu powinna częściowo strawić pokarm wygrzewając się pod
lampą grzewczą.

Ze względu na szerokie spektrum diety, od pełzającej, chodzącej na odnóżach do podfruwającej starajmy się podawać
jedzenie w przygotowanych przez producentów naczyniach - miskach na pokarm.   

Miseczki małe i większe na pokarm lub wodę to niezbędne w każdym terrarium wyposażenie. Cechą misek na
żywność i wodę jest konstrukcja i wyprofilowanie brzegów. Te dedykowane na pokarm są niższe i bardziej płaskie od misek
na wodę.  Wszystko po to, aby najlepiej dopasować miskę do różnego rodzaju karmy. Miski żywieniowe Terrarex mogą
posłużyć także jako miski na wodę. Są uniwersalne. Bardzo ładnie prezentują się w terrariach. MISKI NA POKARM
TERRAREX to nie tylko estetyczny dodatek do terrarium!    

 

Jaką miskę wybrać do terrarium, vivarium, palludarium?
Wybór misek: dopasuj do gabarytów i gatunku gada, płaza, którym się opiekujesz.
Podstawowe zasady doboru to:

Do miseczki każdy osobnik musi mieć swobodny dostęp. Weź pod uwagę jego możliwości sięgnięcia po posiłek
(budowa genetyczna)
Miskę dopasuj do wielkości terrarium - miseczka nie może zajmować 3/4 powierzchni podłogi
Wielkości misek od małych po duże są odpowiednio wyważone i są stabilne - przy małych zwierzątkach stosuj
mniejsze. Za mała miska i za duży osobnik to niebezpieczeństwo przewrócenia naczynia i ucieczki żarcia :) 
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Najmniejszą miseczkę w rozmiarze S polecamy szczególnie do małych terrariów, w których nie ma dużej przestrzeni na
wyposażenie.  

 

Cechy misek na pokarm / wodę Terrarex 
naturalny wygląd
możliwość dopasowania misek do każdego rodzaju terrarium (pustynne, półpustynne, tropikalne)
sprzyjają zatrzymaniu karmy w jednym miejscu i wychlapywaniu wody
gładka powierzchnia wewnętrzna zapobiega wchłanianiu bakterii i przywieraniu nieczystości
pomagają w utrzymaniu czystości w zbiornikach hodowlanych
są łatwe do czyszczenia i dezynfekcji - regularnie myj naczynia karmowe i poidła

Na zakończenie uwaga - nie stosuj spodków od kawy jako talerza dla gada. Mimo wszystko przeznaczenie naczynia ma
znaczenie, nie mówiąc o estetyce.

--- Zabrania się kopiowania, powielania, przetwarzania opisu i zdjęć bez naszej zgody. Łamiąc ten zakaz naruszysz nasze
prawo autorskie i własność intelektualną chronione ustawowo ---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR MISKI: mała S , średnia M , duża L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

